

# Årsredovisning

för

## Airbag Inside Sweden AB

559220-5909

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Moses Shahrivar, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Airbag Inside Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Airbag Inside Sweden AB utvecklar och designar skyddskläder i form av airbagkläder och övriga skyddskläder. Bolagets airbagkollektion består bla. av ett par jeans som erbjuder airbag skydd för underkroppen vid motorcykelkörning. Bolaget är i en utvecklingsfas och bolagets kollektion utökas kontinuerligt och fler airbag produkter tillkommer allteftersom verksamheten växer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning här ökat 7,39 % i jämförelse med förra året och det beror den kontinuerliga produktutvecklingen.

Företaget har omfört 2 901 188 kr till fond för utvecklingsutgifter. Vilkea är balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 638	1 528	156	115	0
Resultat efter finansiella poster	233	180	-962	-477	0
Soliditet (%)	73,3	61,0	43,7	82,8	15,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej regi Aktiekapital</b>	<b>Utvecklings fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	75 955	4 377 493	8 279 081	3 385 644	-9 950 520	179 679	<b>6 347 332</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					179 679	-179 679	<b>0</b>
Nyemission	11 168	-4 377 493					<b>-4 366 325</b>
Årets förändring		1 501 765	2 901 188	5 833 144	-2 901 188		<b>7 334 909</b>
Årets resultat						233 087	<b>233 087</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>87 123</b>	<b>1 501 765</b>	<b>11 180 269</b>	<b>9 218 788</b>	<b>-12 672 029</b>	<b>233 087</b>	<b>9 549 003</b>

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	9 218 788
ansamlad förlust	-12 672 030
årets vinst	233 087
	<b>-3 220 155</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 220 155
	<b>-3 220 155</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 638 151	1 528 137
Aktiverat arbete för egen räkning		2 901 188	4 606 531
Övriga rörelseintäkter		52 648	7 343
		<b>4 591 987</b>	<b>6 142 011</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-2 325 389	-1 688 494
Övriga externa kostnader		-1 508 845	-2 376 192
Personalkostnader	2	-247 341	-1 673 514
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-30 669	-34 069
Övriga rörelsekostnader		-66 679	-22 825
		<b>-4 178 923</b>	<b>-5 795 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>413 064</b>	<b>346 917</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 026	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 003	-167 244
		<b>-179 977</b>	<b>-167 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>233 087</b>	<b>179 679</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>233 087</b>	<b>179 679</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>233 087</b>	<b>179 679</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	11 180 269	8 279 081
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	18 275	33 543
Goodwill	5	2 792	4 993
		<b>11 201 336</b>	<b>8 317 617</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	27 007	40 207
		<b>27 007</b>	<b>40 207</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		104 000	104 000
		<b>104 000</b>	<b>104 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 332 343</b>	<b>8 461 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 164 000	384 668
		<b>1 164 000</b>	<b>384 668</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 059	56 059
Övriga fordringar		109 449	306 070
		<b>165 508</b>	<b>362 129</b>
<i>Kassa och bank</i>		359 051	1 195 184
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 688 559</b>	<b>1 941 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 020 902</b>	<b>10 403 805</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		87 123	75 955
Ej registrerat aktiekapital		1 501 765	4 377 493
Fond för utvecklingsutgifter		11 180 269	8 279 081
		<b>12 769 157</b>	<b>12 732 529</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		9 218 788	3 385 644
Balanserad vinst eller förlust		-12 672 030	-9 950 521
Årets resultat		233 087	179 679
		<b>-3 220 155</b>	<b>-6 385 198</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 549 002</b>	<b>6 347 331</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Skulder till kreditinstitut		1 640 982	913 468
Övriga skulder		125 880	5 216
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 766 862</b>	<b>918 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Skulder till kreditinstitut		548 194	777 143
Leverantörsskulder		1 056 909	1 761 910
Övriga skulder		99 934	273 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	325 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 705 038</b>	<b>3 137 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 020 902</b>	<b>10 403 805</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Patent	5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 279 081	3 672 550
Inköp	2 901 188	4 606 531
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 180 269</b>	<b>8 279 081</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 180 269</b>	<b>8 279 081</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	76 340	76 340
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 340</b>	<b>76 340</b>
Ingående avskrivningar	-42 797	-27 529
Årets avskrivningar	-15 268	-15 268
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 065</b>	<b>-42 797</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 275</b>	<b>33 543</b>

**Not 5 Goodwill**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 005	11 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 005</b>	<b>11 005</b>
Ingående avskrivningar	-6 012	-3 811
Årets avskrivningar	-2 201	-2 201
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 213</b>	<b>-6 012</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 792</b>	<b>4 993</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	66 000	83 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	0	-17 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 000</b>	<b>66 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 793	-21 000
Försäljningar/utrangeringar	0	11 807
Årets avskrivningar	-13 200	-16 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 993</b>	<b>-25 793</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 007</b>	<b>40 207</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Lån från närstående	125 880	5 216
	<b>125 880</b>	<b>5 216</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 631 428 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 640 982	854 285
	<b>1 640 982</b>	<b>854 285</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	548 194	777 143
	<b>548 194</b>	<b>777 143</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Göteborg 2025-06-23

*Moses Shahrivar*  
Moses Shahrivar